ПРОТОКОЛ №2
Заседания общественной муниципальной комиссии по осуществлению оценки ранжирования заявок заинтересованных лиц на включение в адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых территорий общего пользования проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории п.Рогнедино муниципального образования «Рогнединское городское поселение» на 2018-2020годы»
Место проведения: п.Рогнедино
Дата проведения: 14.03.2018 г.
Время проведения: 15-00 час.

Присутствовали:
  Дороденков А.И.  –     глава администрации  Рогнединского  района,                                                                                                                                                                        председатель комиссии;
  Денисов А.М.– первый заместитель  главы администрации  района, заместитель председателя комиссии;
 Власова Н.С. – главный специалист отдела имущественных отношений администрации Рогнединского района, секретарь комиссии
Члены комиссии:
 Грибачев Р.М. – глава Рогнединского района;
 Семенец М.В. – начальник отдела имущественных отношений, ЖКХ, архитектуры и строительства администрации  Рогнединского района;
Власов Д.В. – архитектор  администрации Рогнединского района;
Кондрашов Д.В.– депутат Рогнединского районного Совета  народных депутатов (по согласованию);
Горцунова Н.С. -  глава поселка Рогнедино (по согласованию);
 Горбарчук И.В. – генеральный директор ООО «Регион-проект» (по согласованию).

Повестка дня:
1. Утверждение результатов ранжирования дворовых территорий многоквартирных домов в соответствии с поступившими заявками.
2. Утверждение адресного перечня дворовых территорий многоквартирных домов,  подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории п. Рогнедино муниципального образования «Рогнединское городское поселение» на 2018-2020годы»
1. По вопросу №1: Утверждение результатов ранжирования дворовых территорий многоквартирных домов в соответствии с поступившими заявками.
Слушали: Дороденкова А.И.
Предложили: Утвердить результаты ранжирования дворовых территорий многоквартирных домов в соответствии с поступившими заявками.
Голосовали:
	«За»
	«Против»
	«Воздержались»

	100 %
	-
	-

Комиссия решила: - Утвердить результаты ранжирования дворовых территорий многоквартирных домов в соответствии с поступившими заявками.
Приложение №1 к настоящему протоколу.
2. [bookmark: _GoBack]По вопросу №2: Утверждение адресного перечня дворовых территорий многоквартирных домов,  подлежащих в 2018г. благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории п. Рогнедино муниципального образования «Рогнединское городское поселение» на 2018-2020годы»
Слушали: Денисова А.М.
Предложили: Утвердить адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов,  подлежащих в 2018г. благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории п. Рогнедино муниципального образования «Рогнединское городское поселение» на 2018-2020годы» согласно приложения №2 к настоящему протоколу.
Голосовали:
	«За»
	«Против»
	«Воздержались»

	100 %
	-
	-

Комиссия решила: Утвердить адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов,  подлежащих в 2018г. благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории п. Рогнедино муниципального образования «Рогнединское городское поселение» на 2018-2020годы» согласно приложения №2 к настоящему протоколу.

	                                                        ______________ А.И.Дороденков
                                                                 _______________ А.М.Денисов
                                                                 _______________ Н.С.Власова
                                                                  _______________ Р.М.Грибачев
                                                                  _______________ М.В.Семенец
 	                                                         ________________Д.В.Власов
                                                                  ________________Д.В.Кондрашов
                                                                  ________________Н.С.Горцунова
.                                                                  ________________И.В.Горбарчук

   Приложение №1
 к Протоколу заседания общественной  муниципальной комиссии по осуществлению допуска к ранжированию заявок заинтересованных  лиц на  включение в адресный перечень дворовых территорий  многоквартирных домов и наиболее посещаемых  территорий общего пользования проекта  муниципальной программы Формирование современной городской среды на  территории п. Рогнедино муниципального образования «Рогнединское городское поселение» на 2018-2020 годы»

Адресный перечень
дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных в п. Рогнедино, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на  территории п. Рогнедино муниципального образования «Рогнединское городское поселение» на 2018-2020 годы»
	№ пп	№ п/п
	Дворовые территории МКД
	Дата подачи заявки
	Время подачи заявки
	Регистрационный номер
	Баллы

	1
	п.Рогнедино,
ул.Восточная, д.9
	02.03.2018
	10-55
	1
	124,0

	2
	п.Рогнедино,
ул.Ленина, д.70А
	05.03.2018
	16-04
	2
	124,0

	3
	п.Рогнедино,
ул.Калинина, д.3
	06.03.2018
	10-11
	3
	125,0

	4
	п.Рогнедино,
ул.Горького, д.6
	12.03.2018
	10-00
	4
	120,0

	5
	п.Рогнедино,
ул.Горького, д.8
	12.03.2018
	10-20
	5
	120,0

   Приложение №2
 к Протоколу заседания общественной  муниципальной комиссии по осуществлению допуска к ранжированию заявок заинтересованных  лиц на  включение в адресный перечень дворовых территорий  многоквартирных домов и наиболее посещаемых  территорий общего пользования проекта  муниципальной программы Формирование современной городской среды на  территории п. Рогнедино муниципального образования «Рогнединское городское поселение» на 2018-2020 годы»

Адресный перечень
дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных в п.Рогнедино,
подлежащих в 2018 г. благоустройству в рамках муниципальной программы
 «Формирование современной городской среды на  территории п. Рогнедино муниципального образования «Рогнединское городское поселение»                                      на 2018-2020 годы»
	№ пп	№ п/п
	Дворовые территории МКД
	Дата подачи заявки
	Время подачи заявки
	Регистрационный номер
	Баллы

	1
	п.Рогнедино,
ул.Восточная, д.9
	02.03.2018
	10-55
	1
	124,0

	2
	п.Рогнедино,
ул.Ленина, д.70А
	05.03.2018
	16-04
	2
	124,0

	3
	п.Рогнедино,
ул.Калинина, д.3
	06.03.2018
	10-11
	3
	125,0